
1K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
https://ecg-electro.eu/

ECG EDS 300763
BlackLine
Indaplovė
Product code: 100002134324
EAN: 8592131000544











Pusiau įmontuojama indaplovė su juodu valdymo
skydeliu

Didelė talpa (14 valgomojo komplektų)
7 skalbimo programos ir 5 temperatūros lygiai
Automatinis durelių atidarymas užtikrina tobulą

džiovinimą
Tylus veikimas, tik 44 dB triukšmo lygis

A
↑
G DDDDD

 Elegantiška indaplovė su juodu
valdymo skydeliu modernioms

virtuvėms
 14 pietų rinkinių, todėl ši indaplovė tinka

didesniems namų ūkiams
 7 plovimo programos (Intensyvus,

Universalus, EKO, Stiklas, 90 min.,
Greitas plovimas, Skalavimas) ir 5
temperatūros lygiai (45/50/55/60/65 °C),
kad būtų galima tiksliai išplauti visų tipų
indus
 Ypatingai tylus veikimas, tik 44 dB

triukšmo lygis (triukšmo emisijos klasė
B), todėl indaplovė niekaip netrukdo jūsų
įprasto kasdieninio veikimo metu
 Papildoma indų džiovinimo parinktis be

lašų ir dėmių
 Automatinė durelių atidarymo sistema,

kuri prisideda prie tobulo išplautų indų
džiovinimo

 Papildomas stalo įrankių skyrius, skirtas
efektyviai išnaudoti erdvę ir efektyviau

skalbti
 D energijos klasė, sunaudojama mažai

vandens – tik 11 litrų per ciklą
 Reguliuojamas viršutinio krepšio

aukštis, kad būtų galima lanksčiai krauti
įvairaus dydžio indus
 Aquastop sistema maksimaliai saugai ir

apsaugai nuo perkaitimo
 Pusinio skalbimo funkcija, taupanti

energiją ir vandenį
 Suderinamumas su 3 viename

tabletėmis, kad būtų paprasta dozuoti
visus reikalingus preparatus
 Atidėtas paleidimas (1–24 val.), kurį

naudodami galite pritaikyti skalbimą prie
savo kasdienės rutinos
 Praktinis vaiko draudimas
 Rodikliai, informuojantys apie druskos ir

skalavimo priemonės trūkumą

 Optinis ir garso signalas, įspėjantis apie
skalbimo pabaigą

 Nerūdijančio plieno vidinis paviršius,
atsparus korozijai

 Reguliuojamos kojelės stabilumui
subalansuoti

 Maitinimo kabelio ir tiekimo žarnos ilgis
yra pakankamas 150 cm

 Įleidimo ir nuotėkų žarna yra pakuotėje

 Valymo gebėjimų indeksas 1.125

 Džiovinimo gebos indeksas 1,065

 Energijos sąnaudos 100 ciklų 85 kWh
 Referencinės programos trukmė 3:18

val.
 Maitinimo šaltinis 220–240 V (50 Hz)

 Matmenys 84,5 × 59,8 × 60 cm

 Svoris 37,4 kg

https://ecg-electro.eu/
https://ecg-electro.eu/pdf_files/label_2363298.pdf


2K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
https://ecg-electro.eu/

Techninės specifikacijos

Vardinė talpa - rinkinių skaičius 14

EEI 49.9

Energetinio efektyvumo klasė D

Valymo pajėgumo rodiklis 1.125

Džiovimo pajėgumo rodiklis 1.065

Energijos suvartojimas 100 ciklų (kWh) 85

Svertinis vandens suvartojimas ciklui (I) 11

Nuorodinės programos trukmė (val.) 3:18

Triukšmas (dB) 44

Triukšmo sklidimo klasė B

Išjungta (W) 0.49

Parengties režimas (W) -

Atidėtoji pradžia (W) 1

Parengties režimas prijungus maitinimą (W) -

Automatinis skalbiklio dozatorius ne

Programa „3 viename“ tabletėms Taip

Variklio tipas normal

Wifi ryšys ne

Maitinimo laido ilgis (cm) 150

Valdymas

Plovimo temperatūrų skaičius 5

Temperatūros 45/50/55/60/65

Rekomenduojamas vandens slėgis 0,04-1,00 Mpa

Savaiminio valymo funkcija ne

Automatinis savaiminio valymo priminimas ne

Savaiminio valymo nerūdijančio plieno filtras -

Pusė apkrovos pusė apkrovos Taip

Vidinis paviršius Nerūdijantis plienas

Krepšiai

Krepšių spalva Pilka

Stiklo modulis viršutiniame / apatiniame krepšyje Taip

Reguliuojamo aukščio viršutinis krepšys Taip

Viršutinio krepšio su apkrova nustatymas ne

krepšio rankena -

krepšio rankena su logotipu -

Indų krepšys ne

Papildomas skyrelis stalo įrankiams Taip

Produkto specifikacijos

Apatinė purškimo svirtis Taip

Viršutinė purškimo svirtis Taip

Viršutinis purškiklis Taip

https://ecg-electro.eu/


3K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
https://ecg-electro.eu/

Sukamasis viršutinis purškiklis -

Plovimo svirčių skaičius 2

Filtras Plastikas

Vandens minkštiklis Taip

Vandens minkštiklio valdymas Taip

Skalavimo valdymas Taip

Vandens žarnos medžiaga gumos

Vandens žarnos ilgis 150

„Aquastop“ sistema (išorinis pagrindas) Taip

Išleidimo žarna Taip

Išleidimo žarnos ilgis -

Tiekimo ir išleidimo žarna komplekte Taip

Vandens mažinimo vožtuvas (dviejų zonų) ne

Kaitinimo elementas Paslėpta

Vandens jutiklis / persipildymas Taip

Vandens šaltinis fredda

Maitinimas 220-240V 50Hz

Apsauga nuo garų ne

Išleidimo anga -

Kiekybinė automatika ne

Apkrovos jutiklis Taip

„Aquastop“ žarna Taip

Automatinis durelių atidarymas Taip

Vandens talpyklė ne

XXL (86 cm) versija ne

Būsenos šviesinis indikatorius ne

Vidaus apšvietimas ne

Dezinfekcija garais ne

Jonų generatorius ne

Savaiminio valymo programa ne

Pradžios / pristabdymo mygtukas Taip

Programos pasirinkties mygtukas Taip

Pusės apkrovos mygtukas Taip

Sparčiojo skalavimo mygtukai ne

Papildomos higienos mygtukas ne

Papildomo džiovinimo mygtukas Taip

Užraktas nuo vaikų Taip

Automatinis durelių atidarymo mygtukas -

Optinis programos pabaigos signalas Taip

Dizainas

Medžiaga -

Indaplovės spalvos dizainas -

Valdymo skydelio tipas Plastikas

Valdymo skydelio spalva Juoda

Valdymo skydelio intarpas -

Mygtukų spalva Juoda

https://ecg-electro.eu/


4K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
https://ecg-electro.eu/

Slenkančios durelės ne

Reguliuojama kojelė Taip

Galinės kojelės reguliavimas iš priekio ne

Viršutinė plokštė ne

Valdymas

Galimybė išjungti / įjungti programos pabaigos garsinį signalą ne

Valdymo indikatorius Taip

Plovimo etapo indikatorius ne

Druskos trūkumo indikatorius Taip

Poliravimo trūkumo indikatorius Taip

Atidėtoji pradžia (val.) 1-24

Laikrodis Taip

Programos

Programų skaičius 7

Automatinė programa ne

Specialiosios programos papildomas džiovinimas

600

820

570

37.3

Svoris & išmatavimai

PLOTIS (MM)

AUKŠTIS (MM)

ILGIS (MM)

SVORIS (KG)

645

890

645

42,8

Svoris & išmatavimai (Brutto)

WIDTH WITH PACKAGING (MM)

HEIGHT WITH PACKAGING (MM)

DEPTH WITH PACKAGING (MM)

WEIGHT WITH PACKAGING (KG)

 

https://ecg-electro.eu/


5K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
https://ecg-electro.eu/

Indaplovė, kurioje elegancija derinama su našumu
ECG EDS 300763 BlackLine – tai pusiau įmontuota indaplovė, puikiai prisitaikanti prie bet kurios virtuvės.
Klientas perka indaplovę su juodu valdymo skydeliu, o lauko dureles galima patobulinti pagal savo stilių ir
dizainą virtuvės komplektą. Dėl to jis tikrai tiks bet kur – nuo   modernaus interjero iki kaimiškos virtuvės.
Permatomas skydelis yra priekinėje pusėje, todėl nereikia atidaryti indaplovės – viskas, kas svarbu, yra tiesiai
priešais jus. Jame telpa 14 valgomojo komplektų, todėl tai idealus pagalbininkas didesniems namų ūkiams.
Išskirtinai tylus veikimas ir tik 44 dB triukšmo lygis užtikrina, kad įprasto veikimo metu jūs jokiu būdu netrukdysite. O puiki gudrybė –
automatinis durelių atsidarymas pasibaigus ciklui, kurio dėka indai bus ne tik puikiai išplauti, bet ir išdžius. Šios indaplovės matmenys
yra 84,5 x 59,8 x 60 cm.

Išmani džiovinimo sistema puikiais rezultatais
Tikslus džiovinimas taip pat yra labai naudinga šios indaplovės savybė. Prietaise netrūksta automatinės durelių
atidarymo sistemos ar papildomo džiovinimo funkcijos. Iš pradžių indus puikiai išdžiovina liekamoji šiluma
indaplovės viduje, o po to durelės atsidaro automatiškai, todėl iš lauko patenka grynas oras. Rezultatas – puikiai išdžiūvę
indai be lašelių ir dėmių, kuriuos iškart galėsite sudėti į virtuvės spinteles.

7 specializuotos programos
Su septyniomis kruopščiai suderintomis plovimo programomis (Intensyvus, Universalus, EKO, Stiklas, 90 min.,
Greitas plovimas ir skalavimas) ECG EDS 300763 BlackLine indaplovė gali lengvai tvarkyti įvairių tipų indus ir
beveik bet kokio tipo nešvarumus. Be to, prietaisas gali veikti su penkiais skirtingais temperatūros lygiais (45,
50, 55, 60 ir 65 °C), todėl skalbimo rezultatai visada yra puikūs. Be to, praktiška yra ir pusės įkrovos plovimo
funkcija, kuri leidžia efektyviai išplauti mažesnį kiekį indų – sutaupant energijos ir vandens. Indaplovė taip pat
suderinama su tabletėmis „trys viename“, o tai labai supaprastina ploviklių dozavimą.

Maksimalus lankstumas
Viršutinėje indaplovės dalyje esantis Specialus stalo įrankių skyrius yra protingas sprendimas šaukštams,
šakutėms ir peiliams plauti. Dėl paminėto skyrelio jie turi daugiau vietos ir gražiai išplaunami iš visų pusių.
Reguliuojamas viršutinio krepšelio aukštis leidžia lanksčiai reguliuoti erdvę aukštesniems puodams ar
didesniems indams. O praktiškistiklo laikikliai užtikrina saugų trapių daiktų plovimą.

Pažangios technologijos Jūsų patogumui ir saugumui
Sistema Aquastop suteikia ECG EDS 300763 BlackLine indaplovei patikimą apsaugą nuo perkaitimo. Užraktas
nuo vaikų apsaugo prietaisą nuo neteisėto naudojimo. Į indaplovės įrangą taip pat įeina naudingidruskos ir
skalavimo priemonės indikatoriai, kurie laiku įspėja apie būtinybę papildyti.

Energijos efektyvumas ir ekonomiškas eksploatavimas
Nepaisant didelės talpos, ECG EDS 300763 BlackLine indaplovė priskiriama D energijos klasei ir sunaudoja tik 11 litrų
vandens per vieną plovimo ciklą. Referencinė programa baigiama per 3 valandas ir 18 minučių, o tai rodo optimalų
indų švaros ir energijos sąnaudų santykį.

Intuityvus valdymas ir praktinės funkcijos
Elegantiškas juodas mygtukų skydelis, su kuriuo įrengta ši indaplovė, leidžia aiškiai valdyti visas prietaiso
funkcijas. Funkcija Atidėtas paleidimas (nuo 1 iki 24 valandų) leidžia suplanuoti skalbimą patogiausiu laiku. Ir garso ir optiniai
signalai patikimai informuoja apie skalbimo pabaigą.

Kokybiškos medžiagos, elegantiškas dizainas ir didelis patvarumas
Indaplovės ECG EDS 300763 BlackLine nerūdijančio plieno vidus yra ne tik estetiškai patrauklus, bet ir labai
atsparus (ypač korozijai). O dar blogiau – kokybiški vidiniai krepšeliai (neutralios pilkos spalvos) arba plastikinis
filtras taip pat skirti ilgaamžiškumui. Montuodami indaplovę tikrai džiaugsitės reguliuojamomis kojelėmis
(stabilumui subalansuoti) ir tuo, kad prietaisas tiekiamas įskaitant tiekimo ir atliekų žarną. Maitinimo laido ilgis
yra pakankamas 150 cm.

https://ecg-electro.eu/

